MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 23/RIFB DE 13 DE AGOSTO DE 2019

RESULTADO PRELIMINAR  DO PROGRAMA DE PROMOÇÃO À PERMANÊNCIA

PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA PRESENCIAL

2° SEMESTRE/2019

O Diretor Geral Substituto do Campus Gama nomeado pela Portaria n°2.615, de 12 de setembro de 2018, publicada

no Diário Oficial da União em 13 de setembro de 2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público

o RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA A CONCESSÃO DE AUXÍLIOS DOS PROGRAMAS

DE PROMOÇÃO À PERMANÊNCIA - AUXÍLIO PERMANÊNCIA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2019 – 2º

SEMESTRE LETIVO.

1. RESULTADO PRELIMINAR

Nº Matrícula
Situação

1º 192028600018 DEFERIDO preliminarmente

2º 192022610030 DEFERIDO preliminarmente

3º 191022610028 DEFERIDO preliminarmente

4º 181022620008 DEFERIDO preliminarmente

5º 191024100036 DEFERIDO preliminarmente

6º 192024100064 DEFERIDO preliminarmente

7º 181026610039 DEFERIDO preliminarmente

8º 192022610014 DEFERIDO preliminarmente

9º 192024100004 DEFERIDO preliminarmente

10º 191026600011 DEFERIDO preliminarmente

11º 192022610022 DEFERIDO preliminarmente

12º 171026600010 DEFERIDO preliminarmente

13º 192022610027 DEFERIDO preliminarmente

14º 192024100014 DEFERIDO preliminarmente

15º 192022610031 DEFERIDO preliminarmente

16º 192022611005 DEFERIDO preliminarmente

17º 191022620022 DEFERIDO preliminarmente

18º 192028600014 DEFERIDO preliminarmente

19º 141028100014 DEFERIDO preliminarmente

20º 192024100065 DEFERIDO preliminarmente

21º 192024100078 DEFERIDO preliminarmente

22º 192024100019 DEFERIDO preliminarmente

23º 191022610029 DEFERIDO preliminarmente

24º 192022610028 DEFERIDO preliminarmente

25º 151028100034 DEFERIDO preliminarmente

26º 192022610007 DEFERIDO preliminarmente

27º 192024100039 DEFERIDO preliminarmente

28º 181022610006 DEFERIDO preliminarmente

29º 192028600032 DEFERIDO preliminarmente

30º 171022610102 DEFERIDO preliminarmente

31º 192024100017 DEFERIDO preliminarmente

32º 192022610016 DEFERIDO preliminarmente

33º 192024100032 DEFERIDO preliminarmente

34º 191022610026 DEFERIDO preliminarmente

35º 192024100025 DEFERIDO preliminarmente

36º 192024100030 DEFERIDO preliminarmente

37º 192028600022 DEFERIDO preliminarmente

38º 192024100068 DEFERIDO preliminarmente

39º 151028100023 DEFERIDO preliminarmente

40º 181026600006 DEFERIDO preliminarmente

41º 181022600013 DEFERIDO preliminarmente

42º 191022610030 DEFERIDO preliminarmente

43º 192024100054 DEFERIDO preliminarmente

44º 192022610020 DEFERIDO preliminarmente

45º 191024100039 DEFERIDO preliminarmente

46º 192024100075 DEFERIDO preliminarmente

47º 192028600024 DEFERIDO preliminarmente

48º 192028600042 DEFERIDO preliminarmente

49º 192028600025 DEFERIDO preliminarmente

50º 192028600019 DEFERIDO preliminarmente

51º 192024100074 DEFERIDO preliminarmente

52º 192024100060 DEFERIDO preliminarmente

53º 191026610012 DEFERIDO preliminarmente

54º 192024100062 DEFERIDO preliminarmente

55º 181022600010 DEFERIDO preliminarmente

56º 191022600014 DEFERIDO preliminarmente

57º 171022600021 DEFERIDO preliminarmente

58º 181026600008 DEFERIDO preliminarmente

59º 192024100009 DEFERIDO preliminarmente

60º 181022620014 DEFERIDO preliminarmente

61º 192024100047 DEFERIDO preliminarmente

62º 171022610118
INDEFERIDO preliminarmente Edital

Item 10.2.1

63º 192024100073
INDEFERIDO preliminarmente Edital

Item 6.3

64º 192022610034
INDEFERIDO preliminarmente Edital

Item 10.2.3/ Item 7.2.2

65º 181022610005
INDEFERIDO preliminarmente Edital

Item 18.2

1.1 Os estudantes que tiveram sua inscrição indeferida, poderão solicitar informações no Serviço Social
da CDAE do Campus Gama.

(documento assinado eletronicamente)
SHERLEY CABRAL MOREIRA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sherley Cabral Moreira, DIRETOR GERAL - SUBST - DGGA, em 09/09/2019 13:10:35.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

54199

c37e66375e

Campus Gama

Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas

Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-005

	Documento assinado eletronicamente por: